
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

6 мая 2024

Соло мужское
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Кудряшова Юлия (ВК)

Место Ф.И / Команда Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Московская область-2 52.5511 95.0375 147.5886
Моисеев Никита Максимович 12.10.2013 2
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

EL

ЛЕКОМЦЕВА Мария (3К)1

СТЁЖКИНА Ульяна (2К)2

ЮРКИНА Лолита (1К)3

ШИШОВА Виталия (1К)4

ЗУБОЯРОВА Ирина (2К)5

AI

ОСИПОВА Лариса (1К)1

ГОМОЗОВА Кристина (2К)2

ГОЛЯДКИНА Марина (1К)3

МАЗГО Екатерина (3К)4

КАСЬЯНОВА Наталья (2К)5

DTC

ПОПОВА Анастасия (ВК)1

РОДЕВИЧ Вера (1К)2

МАНЯКОВА Елизавета (1К)3

6 мая 2024 г.

Мужское соло – произвольная программа (FMS)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC

1

2

3

Место Ф.И.
Команда КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.
Д.р. Спорт.

разр.

1 Московская область-2 6.3000 19.8875 75.1500 95.0375 0.0000
Моисеев Никита Максимович 12.10.2013 2
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ШИШОВА Виталия (1К)4

ЗУБОЯРОВА Ирина (2К)5

AI

ОСИПОВА Лариса (1К)1

ГОМОЗОВА Кристина (2К)2

ГОЛЯДКИНА Марина (1К)3
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DTC

ПОПОВА Анастасия (ВК)1

РОДЕВИЧ Вера (1К)2

МАНЯКОВА Елизавета (1К)3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

6 мая 2024 г.

Мужское соло – произвольная программа (FMS)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Шилкина Екатерина (1К)
Кудряшова Юлия (ВК)Главный спортивный судья:

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен.

Результат Отст.

1 Московская область-2
Моисеев Никита FC 19.8875 95.0375 0.0000ELEMENTS DD

0.50 6.50 6.25 6.00 7.00 7.00 3.9500HYBRID 1.20
0.50 6.50 6.25 5.75 7.25 6.75 3.9000HYBRID 1.20
0.50 6.75 6.50 5.75 7.00 6.75 4.0000HYBRID 1.20
0.50 5.50 6.00 5.50 7.25 6.50 3.6000HYBRID 1.20
0.50 5.50 5.75 5.00 7.00 6.50 4.4375HYBRID 1.50

75.1500IMPRESSION
1.60 7.00 6.50 7.25 7.25 7.75 34.4000Choreo. & music
1.00 6.50 6.25 7.25 6.75 7.50 20.5000Performance
1.00 6.00 6.50 7.00 6.75 7.50 20.2500Transition

Total DD: 6.300, Final DD: 6.300
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